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EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS 
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG, ANO DE 2018. 

EDITAL Nº 015/2018 – Poços de Caldas 

RESULTADO FINAL 

UNIDADE: POÇOS DE CALDAS 
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1 20h 

1º 

Educação Física: conteúdos e metodologias na Educação Infantil e nos anos 
iniciais do Ensino Fundamental (NF IV) 

1 

CARLOS EDUARDO CÂNDIDO PEREIRA 
BRUNO VITTI NETO 
JOYCE MARIELLE DE CARVALHO SILVÉRIO 
MARIANA SOUSA SILVA RIOS COSTA 
LARISSE JUNQUEIRA MENDES DE CARVALHO 

Doutorado 
Mestrado 
Mestrado 
Mestrado 
Mestrado 

61 
44 
30 
21 
19 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 

Educação Física: conteúdos e metodologias na Educação Infantil e nos anos 
iniciais do Ensino Fundamental (NF VII) 

Práticas Pedagógicas de Formação: Atividade de Integração Pedagógica (NF 
VII) - Práticas educativas na Educação Infantil e nos anos iniciais do Ensino 
Fundamental 

Práticas Pedagógicas de Formação: Atividade de Integração Pedagógica (NF IV) 
- Sujeito e as práticas educativas na Educação Infantil e nos anos iniciais do 
Ensino Fundamental 

Orientação de TCC 

2º 

Educação Física: conteúdos e metodologias na Educação Infantil e nos anos 
iniciais do Ensino Fundamental (NF IV) 

Educação Física: conteúdos e metodologias na Educação Infantil e nos anos 
iniciais do Ensino Fundamental (NF VII) 

Práticas Pedagógicas de Formação: Atividade de Integração Pedagógica (NF 
VII) - Práticas educativas na Educação Infantil e nos anos iniciais do Ensino 
Fundamental 

Práticas Pedagógicas de Formação: Atividade de Integração Pedagógica (NF IV) 
- Sujeito e as práticas educativas na Educação Infantil e nos anos iniciais do 
Ensino Fundamental 

Orientação de TCC 
1 Ordem de classificação de acordo com notas e critérios de desempate conforme item 6.1.1. 

Belo Horizonte, 05 de fevereiro de 2018. 


